
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Witassek Pavel, Bc.
Téma: Studijní oddělení v informačním systému (id 24184)
Vedoucí: Hruška Tomáš, prof. Ing., CSc., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Diplomová práce byl analyticky i programátorsky rozsáhlá. Student se navíc naučit pracovat na technologii, kterou

používá CVIS VUT pro vývoj webových aplikací IS VUT. Student se rychle zorientoval a předvedl nadprůměrný
výkon. Výsledek jeho práce bude použit v rámci konvergence IS FIT a později o pro ostatní fakulty VUT pro
elektronizaci agend studijních oddělení VUT.

2. Práce s literaturou
 Student si aktivně vyhledal a nastudoval veškerou potřebnou literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Probíhaly pravidelné konzultace a prezentace stavu řešení, na které student byl dobře připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Vybraná část uživatelského rozhraní - část pro studenty - byla implementována s předstihem, a proto student navíc

implementoval i část pro studijní referentky, a dokonce i část konfigurace a nastavování, které měla původně být
implementována CVIS. Systém tak tvoří jeden celek kompletně vyvíjený a testovaný studentem.

5. Publikační činnost, ocenění
 Student, jako jediný zástupce VUT, prezentoval svoje řešení pomocí zaznamenané namluvené videoprezentace na

virtuální konferenci "Technický rozvoj správních studijních agend a využití jejich nezastupitelné role pro
elektronizaci VŠ.", které se zúčastnili zástupci všech vysokých škol.

6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student výborným výkonem ukázal schopnost analyzovat komplikovaný systém, pracovitým nasazením ho

implementoval a byl schopen ho hrdě prezentovat i mimo VUT.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 31. května 2021

 Hruška Tomáš, prof. Ing., CSc.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

